

Gartnerivej 3A ApS

Christian IXs Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr. 37 89 90 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

John Kirketerp Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gartnerivej 3A ApS
Christian IXs Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nr.: 37 89 90 46
Stiftet: 18. juli 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

John Kirketerp Jensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 263 t.kr. mod et overskud sidste år på 246 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.816 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 62,0 % af de samlede aktiver på 6.153 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	346.499	332.862
Finansielle indtægter	1.419	0
Finansielle omkostninger	-11.157	-17.635
Resultat før skat	336.761	315.227
Skat af årets resultat	-74.084	-69.332
Årets resultat	262.677	245.895
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	245.895
Disponeret fra overført resultat	-37.323	0
Disponeret i alt	262.677	245.895

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.034	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.556</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.034</u>	<u>1.556</u>
Likvide beholdninger	<u>314.722</u>	<u>169.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.756</u>	<u>171.220</u>
Aktiver i alt	<u>6.152.756</u>	<u>5.971.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	3.456.491	3.493.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.816.491</u>	<u>3.553.814</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	766.571	745.683
Hensatte forpligtelser i alt	<u>766.571</u>	<u>745.683</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitut	1.286.146	1.405.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.286.146</u>	<u>1.405.339</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	119.000	119.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.660	28.000
Selskabsskat	3.196	0
Anden gæld	131.692	119.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.548</u>	<u>266.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.694</u>	<u>1.671.723</u>
Passiver i alt	<u>6.152.756</u>	<u>5.971.220</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	3.247.919	0	3.307.919
Overført via resultatdisponering	0	245.895	0	245.895
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	3.493.814	0	3.553.814
Overført via resultatdisponering	0	-37.323	300.000	262.677
	60.000	3.456.491	300.000	3.816.491

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar	<u>2.970.210</u>	<u>2.970.210</u>
Kostpris 31. december	<u>2.970.210</u>	<u>2.970.210</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>2.829.790</u>	<u>2.829.790</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>2.829.790</u>	<u>2.829.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsjendom på i alt 377 m² beliggende i København Ø.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendom (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6,25	5,75
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0	0

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 5.800 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 400 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 500 t.kr.

3. Gæld til realkreditinstitut

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Gæld til realkreditinstitut i alt	1.405.146	1.524.339
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-119.000</u>	<u>-119.000</u>
	1.286.146	1.405.339
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>813.000</u>	<u>928.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 692 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendom</u>
Dagsværdi 31. december	<u>5.800.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
